
Stránka 1 z 5 

 

Dodatek č. 3 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ze dne 8. 9. 2016, ve znění 

dodatků č. 1 a 2 

 

I. 

 Smluvní strany 

1.1 

Příkazce:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

  IČ: 275 20 536, DIČ: CZ 275 20 536 

 

Se sídlem: Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 532 03 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

v oddíle B, vložce 2629 

 

Zastoupena ve věcech smluvních MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, 

předsedou představenstva a Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou 

představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 280123725/0300 

(dále jen „příkazce“) 

 

 

1.2 

Příkazník:  CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. 

            IČ: 271 46 171, DIČ: CZ 271 46 171 

 

Se sídlem: Praha 1, Havlíčkova 15, PSČ 110 00   

 Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddíle 

B, vložce 9312 

 

Zastoupena ve věcech smluvních Ing. Michalem Hrubým, statutárním 

ředitelem 

 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

č. účtu: 2107908798/2700  

(dále jen “příkazník“) 

 



Stránka 2 z 5 

 

V souladu s článkem XIII. odst. 8.2 smlouvy výše citované se smluvní strany dohodly na 

následujícím znění Dodatku č. 3 k Příkazní smlouvě ze dne 8.9.2016, ve znění dodatků č. 1 ze 

dne 25. 9. 2017 a č. 2 ze dne 21. 12. 2018. 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

 

Odstavec 1.2 článku I. smlouvy výše citované se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým 

zněním: 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že příkazník zajistí pro příkazce zpracování žádostí o dotaci a 

kompletní dotační management ke třem projektům (Regionální systém PACS NPK, a.s. a 

dva další dle výběru příkazce) předkládaných v rámci výzev IROP. Dále se smluvní strany 

dohodly, že příkazník zajistí pro příkazce kompletní dotační management k projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006964 Ochrana proti nežádoucím aktivitám v síťovém 

prostředí elektronického informačního systému Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

(SEC_NET).  

 

Seznam administrovaných projektů: 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0005808 Regionální systém PACS NPK, a.s. – zpracování a 

sdílení obrazové informace pacienta a dalších specifických obrazových informací a 

podpora telemedicíny v Nemocnici Pardubického kraje, a.s. (PACS) - projekt v realizaci, 

pokrytý příkazní smlouvou a dodatky č. 1 a 2. 

 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002887 Vysoce specializovaná péče v oblasti 

onkogynekologie (VSP_OGC) – projekt v realizaci, pokrytý příkazní smlouvou a dodatky 

č. 1 a 2. 

 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006964 Ochrana proti nežádoucím aktivitám v síťovém 

prostředí elektronického informačního systému Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

(SEC_NET) - IROP 10, projekt v realizaci, pokrytý příkazní smlouvou a dodatky č. 1 a 2. 

Odměna příkazníka od položky 1.2. C). 

 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514 Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a 

zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým subjektům i pacientům, 

prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností 



Stránka 3 z 5 

 

vazby na další projekty eHealth (ESB) - probíhá příprava právního aktu. Odměna příkazníka 

v plném rozsahu položek. 

 

Odstavec 1.2. C) čl. I. smlouvy výše citované se doplňuje novým textem, který zní: kontrola 

realizace projektu a jeho parametrů během realizace včetně zpracování potřebných žádostí o 

změnu dle pokynů příkazce. 

Čl. I. odstavec 1.3 písm. d) odrážka třetí se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 zpracování a kompletace oznámení o změně (tzv. Žádosti o změnu – ŽoZ), které nejsou 

změnou původně předpokládaného projektu, jsou zahrnuty v předmětu plnění v plném 

rozsahu 

 oznámení o změně, která jsou změnou původně předkládaného projektu ze strany 

příkazce, jsou zahrnuta v předmětu plnění maximálně 3 ŽoZ za každý spravovaný 

projekt. Další žádosti o změnu nad tento počet budou řešeny hodinovou sazbou. 

Hodinová sazba pro ŽoZ je smluvena ve výši 1 250,- Kč bez DPH  

 

Odstavec 1.4 článku I. smlouvy výše citované se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým 

zněním: 

 

1.4 Doba plnění předmětu této smlouvy včetně uzavřených dodatků je stanovena dobou 

realizace jednotlivých dílčích projektů, nejpozději však maximální dobou realizace 

jednotlivých výzev IROP.  

 

Odstavec 3.1 článku III. smlouvy výše citované se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým 

zněním: 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následující výši odměny: 

POLOŽKA 
Odměna bez  

DPH v Kč 

Sazba a výše 

DPH v Kč 

(21 %) 

Odměna s DPH 

v Kč  

A Odměna za činnosti vymezené v článku 1.2 A) u 1.  

Projektu Regionální PACS 

(fakturováno po schválení formálních náležitostí 

Žádosti o dotaci) 

xxxxx,- Kč 

 

xxxxxx,- Kč 

 

xxxxx,- Kč 

A Odměna za činnosti vymezené v článku  

1.2 A) u dalších dvou projektů (VSP_OGC a ESB) 

Fakturováno po schválení formálních náležitostí 

Žádosti o dotaci. 

xxxxxx, - Kč xxxxxx, - Kč xxxxxxx, - Kč 



Stránka 4 z 5 

 

B Odměna za činnosti vymezené v článku 1.2 B) 

(fakturováno po právním aktu Rozhodnutí o přidělení 

dotace) - PACS, VSP_OGC a ESB 

xxxxxx, - Kč 

 

xxxxxxx, - Kč 

 

xxxx, - Kč 

C Odměna za činnosti dle bodu 1.2 C) 

Fakturována poměrná část odměny na konci každého 

monitorovacího období každého vyjmenovaného 

projektu - PACS, VSP_OGC, ESB a SEC_NET 

xxxxxx, - Kč 

 

 

 

xxxxxx, - Kč xxxxxxx, - Kč 

D Odměna za činnosti dle bodu 1.2 D) 

Fakturována poměrná část odměny dle uzavřeného 

dodatku č. 2 z 21.12.2018  

xxxxxx, - Kč xxxxx, - Kč xxxxxxx, - Kč 

 

Čl. II. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání příkazní smlouvy výše citované tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v 

platnosti beze změn. 

Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že příkazce bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 3 

odešle příkazní smlouvu s dodatky k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeného MV ČR. 

 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou výtiscích majících povahu originálu, a to po jednom 

pro každou smluvní stranu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

 

V Pardubicích dne 4. 11. 2019         V Praze dne 18. 10. 2019 

 

 

Za příkazce:      Za příkazníka: 

 

 

 

 

………………………………   ……………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA   Ing. Michal Hrubý 

Předseda představenstva    Statutární ředitel  

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. František Lešundák 

Místopředseda představenstva 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

 


